Eugilans autem vir sanctus, totius præ com
miseratione lachrymis infusus, omnium Sal
uatoris pro eis precatus est. Indè mane facto
priori loci illius adiens, visionem pro parte
apofuit, petijtque ut bona ipsius venia tota il
lachrymabili admodum voce eius pre
ces & suffragia, ac Missarum præcipue oblati
ones postulantem.

Fff tem

Alia vjfo.

*En efficacia
Missa Sacri-
ficij.*

tem è flammis purgatorijs liberavit. Transacta enim hebdomada, supradicti spiritus peregrini pro impetrata misericordia gratias acturus rediit, magnamque illius multitudinis partem è poenis acerbissimis erexit dixit.

At verò tam præclaræ sanctitatis initij hostis antiquus inuidens, ut olim primum hominem per Euam, ita sanctum virum per eius consobrinum euertere conatus est. Erat is consobrinus, monasterij cuiusdā, quod Sancta Maria

Consobrinus Iacobi appellatur, propè Firmanam urbē Præfectus: dolensque Nicolai vicem, quod tā in

edia ac vita austerritate exhaustus esset, eum ad

monasterij istius bonis secum securè fruendis inuitabat. Sed vir sanctus fraudulēti demonis

insidias pertimescēs, in eius monasterij ecclesia ad deprecandū Dominum totum se cōtulit.

Et eccē inter oratiōis verba vidi virginē iuuenes in duos distributos choros; qui albī indu-

titis vestibus, ac rutilāte splendore, ter vna voce clamabāt: Tollentini, Tollētini, Tollētini, erit

finis tuus. In ea vocatione, qua vocatus es, per-

maneas: in ea namque erit salus tua. Ea vīsio vir diuinus admonitus, repudiatīs illico con-

sobrini blandimentis, Tollentiū properavit vitaque asperitatem, inediām, nuditatē, cat-

rasq; corporis afflictiones tanta contentione resumpfit, ut triginta & amplius annis nunquā carnes, oua, pisces, immō nec poma siue sanus siue æger comederit. Quin & præter eum vita

rigorem, secunda, quarta, & sexta feria, & in honorem beatissimæ virginis etiam Sabbatho,

solo pane & aqua vivitabat. Sed quid de eius

ieiunijs attinet dicere? quando etiam septimo

*Cælitus ad-
monetur per
manere in
status suo.*

*Notarāram
eius absti-
mentiam.*

it. Tranfacta
itus peregrin-
atias acturus
dinis partem
it.
is initij ho-
imum homi-
per eius co-
rat is con-
Sancta Maria
um vrbē Pra-
quodtū in-
effet, cum ad
urē fruendis
lēti dāmonis
asterij ecclē-
am se cōfūlit.
vīgīnī iūue-
ui albī indu-
, ter vna voce
ollētīni, erit
catuses, per-
ia. Ea vīsionē
is ilīcō con-
properanī
ditatē, cate-
contentione
annīs nūnqā
na siuē sanus
ter eum vice
feria, & in
m Sabbatho,
quid de eis
am septimo
zatis

utis suē anno tribus cuiusq; hebdomadē die-
s noluit cibum sumere? sanctum Nicolaum
antifīcēm imitatus, qui quarta & sexta feria
intera vbera recusabat.
Nec verò iejunio duntaxat & inedia, sed et-
in verberibus & cruciamentis corpus suum
edigebat in seruitutem. Corporis enim deli-
ctus valere iussis, ferrea carnem domabat cate-
nula, & vigilijs attenuabat: adeò vt à primis te-
nebris precibus sinè intermissione incumben-
tum, Sol matutinus səpē deprehenderet. Eius
vero orationis studio tartareus dāmon inui-
dens, infesto incursu səpē eum impedire, ac
horribilibus interdum formis, durisq; verbe-
ribus fatigare conabatur: ita vt per multos et-
iam dies vulnerum vestigia toto eius corpore
nostrorō cernerentur. Neque putandum, quod
filiis precib;. Deo placere vir sanctus studuerit:
Nābī res postulabat, proximo cuilibet cha-
ritatis operibus gratificatur⁹ aderat. Aegrotis
perpetuam quasi operam nauabat; eorumque
refouendis corporibus animisq; omni cura ac
diligentia totum fese impendebat. In peregri-
nos ac fratres præcipuē hospitio excipiendos,
mira fuit illius benignitas. Non enim inum il-
lis obsequium, vt hominibus, sed tanquam An-
geli exhibebat.

Fertur præclarū quoddam admirandē illius
sanctitatis documentū cēlitū exhibitū fuisse,
multo antē, quam ex hac vita migraret. Nā eo
in loco, qui posteā ipsius monumento cumpri-
mis honoratus fuit, radiantissimum quoddam
sydus apparebat, quotiescunq; ibi precibus vel
rei diuinæ operam daret. Luxit autem in eo

*Precum eius
ostiduitas.*

*Impedire
eum conatur
Satan.*

*Officia cha-
ritatis erga
proximos.*

*Sydis app-
ret ad moni-
menti eius
locum.*

non modò egregius sanctitatis splendor, sed & illustris admodum miraculorum gloria. Inter alia sanè, foemina quædam sanguinis profluvio annis quinque miserè laborans, Crucis signo ab eo curata fuit: & parvulus quidam in ignem lapsus & luminibus ab adustione orbatus, pristinæ sanitati per eum restitutus fuit. Alios præterea non paucos vtriusque sexus homines edito Crucis signo à diuersis curat mirabis: ac languentes etiam animas, & peccatori contagione fædatas, suauissimis pietatis suæ fomentis ad integratatem reuocavit.

Quædam eius miracula.

Audit multo tempore Angelorum melodias.

Sex antè obitum suum mensibus, qualibet nocte vir diuinus dulcissimas Angelorum voices & cælestem quandam hormoniam audire meruit adeò delectabilem, vt assidue corporis sui dissolutionē profusis à Domino lachrymis peteret; quam illi Dominus tāto illius gaudio & animi exultatione concessit: vt nihil dubitarent fratres, quin recta è corpore in celum migraret. Nam cùm imminentि mortis hora ab omnibus & singulis dilectis sibi fratribus tanquam multorum criminum reus veniam postulasset, & diuinorum iudiciorū abyssum vehementer formidaret, omnium peccatorum absolutionem, & Ecclesiastica sacramenta sibi ministrari à Monasterij Prefecto humiliter petiit: quibus eximia deuotione perceptis, cum plenus spe Domini misericordiam sine intermissione imploraret, eccè subito vultu hilari & iucundo insolitam quandam præse ferre vi-sus est lætitiam. Qua animaduersa, fratres rogârunt quæ res tantoperè illius animum vul-tumque exhilararet. Quibus ille attonus

sanè,

plendor, sed
m gloria, In-
nguinis pro-
rancs, Crudi-
us quidam in
ultione orba-
ritus fuit. A-
que sexus hu-
is curat me,
& peccator
s pietatis for-
uit.
s, qualibet
gelorum vo-
niam audire
duè corporis
no lachrymis
Ilius gaudio
t nihil dubi-
re in cælum
mortis hora
ibi fratribus
eus veniam
prū abyssum
peccatorum
ramentalib[us]
umiliter pe-
ceptis, cum
finē inter-
vultu hilari
se ferre vi-
, fratres ro-
imum vul-
e attonitus
sanè,

le iunctis sursum manibus, & oculis stu-
nda quadam pietate sublatis, Eccè, inquit,
te Christi Iesu Domini nostri præsentia; qui
indignū famulū suum ad sempiterna regni
igaudia inuitat. His dictis, exclamans ait:
lumine, in manus tuas commendo spiritum
eum; simulque sancta illa anima corporeis
olata vinculis ad cœlos migrauit. Cæterū *Claret mira-*
obitu illius die, annis admodū viginti cō-
culus post o-
tius, innumera miraculorum genera ad eius bitum.
monumentum coruscārunt; operante eo, qui *Psalm. 67.*
in sanctis mirabilis, facit mirabilia magna *135.*

*Moriturus
videt Chri-
stum.*

*Martyrium SS. Proti & Hyacinthi, habet Lector
15. Decembris, in vita S. Eugeniae virginis &
Martyris.*

VITA S. THEODORAE ALEXANDRI-
na: Ex ea quæ est per Simeonem Metaphra-
sim. Est autem hæc diuersa ab illa cuius fit mē-
mo 28. Aprilis.

*Q*uo tempore ^aZeno Romanum admini- *II. Septēb.*
strabat imperium, & Gregorius Præfecti *a Imperare*
in Alexandrina AEgypti ciuitate magi- *cœpit anno*
stratum gerebat, erat ibidem Theodora eadem *Domini*
paria & loco oriunda; fœmina ut moribus ca- *474. teste*
llissimis & insigni prudentiæ opinione orna- *C. Baron.*
tissima, ita viro suo, cui sacro matrimonij fœ- *Tom 6. An-*
dare coniuncta erat, eximiè chara. At verò *Castitas ex-*
cum (ut quotidianis docemur exemplis) om- *imia S. The-*
nis inculpatæ vitæ ratio, infinitis maligni op- *odoræ.*
pugnetur insidijs, tum quoque grauis in hanc

Fff 3 egre-